
e car

e:car Smart

Návod k obsluze prostředí IONT.info

CZ

ecw_v200624

Uživatel / User

Dobíjecí stanice pro elektromobily 
a plug-in hybridy



PROSTŘEDÍ IONT.info

IONT.info je aplikace, která spojuje dobíjecí zařízení se vzdálenou správou. Je dostupná 
přes webové rozhraní na adrese: https://iont.info

MENU ÚČET

VYTVOŘENÍ ÚČTU

Také se můžete zaregistrovat pomocí účtu Google!
Postupujte podle kapitoly “Přihlášení”, ale namísto vyplnění údajů k účtu 
postupujte přihlášením přes Google.

1. Na úvodní obrazovce (Obr. 1) se nachází odkaz “Vytvořit účet”, klikněte na tento 
odkaz.

2. Vyplňte údaje pro vytvoření účtu, pročtěte si a následně odsouhlaste podmínky 
používání, a klikněte na tlačítko “Vytvořit účet”, viz Obr. 2.

Obr. 1:   Úvodní obrazovka 
v aplikaci IONT.info

  

Obr. 2:   Registrace  
v aplikaci IONT.info

3. Po úspěšné registraci se obrazovka změní a nabídne možnost opětovného zaslání 
e-mailu s verifikačním kódem pro případ, že nepřišel do zadané e-mailové schránky. 
Opětovné zaslání je možné po 10 vteřinové pauze. Viz. Obr. 3.

4. Otevřete zadanou e-mailovou schránku, verifikační e-mail a klikněte na tlačítko “Ověřit 
účet”. Budete automaticky přesměrováni zpět do aplikace IONT.info, viz Obr. 4.

Obr. 3:   Úspěšná registrace 
v aplikaci IONT.info

     

Obr. 4:   Verifikační e-mail

5. Po přesměrování se zobrazí na malý okamžik stránka s úspěšným oznámením 
“Ověřeno!”. Po několika sekundách se přepne na přihlašovací obrazovku (Obr. 5). 
Jestliže se nezobrazila, zkuste zopakovat zaslání ověřovací kódu (viz kapitola “Poslání 
nového ověřovacího kódu”).

6. Nyní pokračujte do kapitoly “Přihlásit se”.

POSLÁNÍ NOVÉHO OVĚŘOVACÍHO KÓDU

7. Na úvodní obrazovce (Obr. 1) klikněte na odkaz “Vytvořit účet”.

8. Ná obrazovce “Registrace” (Obr. 2) klikněte na odkaz “Nepřišel verifikační kód?”.

9. Vyplňte e-mailovou adresu, kterou jste zadali při registraci, a klikněte na tlačítko 
“Odeslat”, viz Obr. 6. 

10. Nyní pokračujte do kapitoly “Vytvoření účtu” od bodu 4.



Obr. 5:   Úspěšné ověření 
v aplikaci IONT.info

  

Obr. 6:   Obrazovka  
s odesláním nového kódu

VYTVOŘENÍ ÚČTU

Pro přihlášení pomocí přihlašovacích údajů musíte mít ověřený účet!  
(Neplatí pro přihlášení přes Google)

11. Na úvodní obrazovce (Obr. 1) se nachází odkaz “Vytvořit účet”, klikněte na toto tlačítko.

12. Vyplňte údaje pro přihlášení k Vašemu účtu a klikněte na tlačítko “Přihlásit se” nebo 
se přhlašte pomocí účtu Google, který se automaticky spáruje s Vaším účtem. Obr. 7.

13. Po odeslání údajů dojde k přihlášení a přesunutí do aplikace IONT.info.

ZAPOMENUTÉ HESLO

14. Na úvodní obrazovce (Obr. 1) klikněte na tlačítko “Přihlásit se”.

15. Klikněte dole pod tlačítkem “Přihlásit se” na odkaz “Zapomenuté heslo?”, Obr. 7.

16. Vyplňte Váš email a klikněte na tlačítko “Odeslat”.

17. Nyní do zadané e-mailové schránky přijde zpráva s potvrzením o resetování hesla, 
klikněte na tlačítko “Obnovit heslo”. Tímto dojde k přesměrování na obnovení hesla 
do aplikace. Obr. 9.

Obr. 7:   Přihlašovací 
stránka v aplikaci IONT.info

  

Obr. 8:   Zapomenuté 
heslo v aplikaci IONT.info

18. Vyplňte nové heslo a klikněte na tlačítko “Obnovit heslo”, viz Obr. 10.

19. Pokračujte do kapitoly “Přihlášení”.

DVOUFAKTOROVÉ OVĚŘENÍ

20. Po přihlášení přejděte do profilu (kliknutí na ikonku  v pravém horním rohu), viz Obr. 11.

21. Přejděte do záložky “Dvoufaktorové ověření”, Obr. 12.

22. Klikněte na tlačítko “Odeslat email”, Obr. 13.

23. Nyní dostate email se 6místním ověřovacím kódem, viz Obr. 14.

24. Kód vložte zpět na stránku dvoufaktorového ověření a klikněte na tlačítko “Ověřit kód” 
viz Obr. 13.

25. Při přihlášení aplikace vyzve k zadání dvoufaktorového kódu, který byl zaslán na 
registrovanou e-mailovou adresu, viz. Obr. 15.

ZMĚNA HESLA

26. Po přihlášení přejděte do profilu (kliknutí na ikonku  v pravém horním rohu), viz Obr. 11.

27. Přejděte do záložky “Změna hesla”, viz. Obr. 12.

28. Vyplňte stávající heslo a nové heslo, a klikněte na tlačítko “Změnit”, viz. Obr. 16.



Obr. 9:   Verifikační e-mail

     
Obr. 10:   Obrazovka  
s obnovením hesla

Obr. 11:   Obrazovka se 
zařízeními po přihlášení 

  

Obr. 12:   Rozcestník 
profilu

Obr. 13:   Dvoufaktorové 
ověření 

     

Obr. 14:   E-mail s ověřovacím kódem

Obr. 15:   Obrazovka pro 
droufázové ověření 

  

Obr. 16:   Změna hesla



    

                    www.iont.tech


